

رئیس اتاق بازرگانی اصفهان در گردهمایی 5 هزار نفری فعالان اقتصادی و اعضای اتاق بازرگانی اصفهان اعلام کرد:

## بیباید خودمان را وقف اصفهان کنیم



رئیس اتاق بازرگانی اصفهان در بزرگ‌ترین گردهمایی فعالان اقتصادی و اعضای اتاق بازرگانی اصفهان که با هدف اتحاد بخش خصوصی و دولت در راستای تحقق اقتصاد زاینده برای اصفهانی سرزنده و ایرانی آباد در محل نمایشگاه بین‌المللی اصفهان واقع در کنار گذر شرق برگزار شد اعلام کرد بیباید خودمان را وقف اصفهان کنیم.

### محفلی برای هم پیمان شدن جهت تحقق شعار سال

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان **مسعود گلشیرازی** در این گردهمایی 5 هزار نفری که با حضور استاندار و معاونین ایشان، دادستان، نمایندگان مجلس، روسا و معاونین دستگاه‌های اجرایی و استقبال بی نظیر کارآفرینان و صاحبان کسب و کار استان، همراه با تقدیر از بنگاه‌ها و فعالان اقتصادی حوزه مسئولیت اجتماعی برگزار شد، ضمن خوشامدگویی به حضار، تبریک سال جدید و فرا رسیدن بهار قرآن گفت: فعالان اقتصادی، نخبگان ذی نفوذ در عرصه اقتصاد استان و مدیران و معاونین دستگاه‌های اجرایی از جمله استاندار، دادستان و نمایندگان مجلس به منظور هم پیمان شدن برای کمک به تحقق شعار سال در این محفل گرد هم آمده‌اند. گلشیرازی گردهمایی مذکور را یکی از بزرگ‌ترین جمع‌های فعالان اقتصادی سراسر استان پهناور اصفهان و فرصتی برای طرح مشکلات و مسایل بنگاه‌های اقتصادی با مسئولین دولتی عنوان کرد.

وی از پیشکسوتان و موسسین اتاق بازرگانی اصفهان به عنوان خبرگان اقتصادی نام برد که خبرگی خود را در راه اصلاح امور اجتماعی به کار برده و به همین دلیل یاد آنها پس از گذشت چندین دهه در بین مردم زنده است.

رئیس اتاق بازرگانی اصفهان با تاکید بر اینکه جلسه مذکور فرصتی برای این است که دست در دست یکدیگر طرحی نو در اصفهان رقم بزنیم، افزود: این گردهمایی هم‌گرایی و اتحاد برای اتفاقی تازه در اصفهان است.

### حضور پررنگ و فعال در پاندمی کرونا و ارتقاء شاخص محیط کسب و کار از مهم‌ترین دستاوردهای دوره نهم اتاق بازرگانی اصفهان

گلشیرازی لازمه تحقق اتاق نسل سه که یکی از مهم‌ترین اهداف دوره نهم اتاق بازرگانی اصفهان بوده را حساسیت بیش از پیش به حوزه مسئولیت اجتماعی عنوان و تصریح کرد: به همین دلیل در دوران پاندمی کرونا اتاق اصفهان با همراهی و همدلی اعضاء بنا بر رسالت اجتماعی خود اتفاق بزرگی را رقم زد و توانست در کنار رسالت اصلی خود یعنی خدمت‌رسانی به اعضاء، شبکه‌سازی و توانمندسازی جوانان شهر، از طریق ایجاد وحدت و یگانگی در راه رضای خدا یاری رسان مردم در این دوران سخت باشد. وی بهبود 18 رتبه‌ای شاخص محیط کسب و کار استان طی کمتر از یک سال و نیم را از دیگر اتفاقات این دوره اتاق نهم بیان کرد که تنها از طریق وحدت و یگانگی دولت و بخش خصوصی در زمان جنگ اقتصادی اتفاق افتاد.

دبیر شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی اصفهان تاکید کرد تنها راه بهبود وضعیت اقتصادی استان تعامل دو سویه با دستگاه‌های اجرایی و حاکمیتی و ایجاد اشتراک نظر جهت تحقق این هدف والا می‌باشد.

### عدم توسعه همه‌جانبه بزرگ‌ترین معضل استان اصفهان

گلشیرازی در ادامه ابرچالش‌های کنونی اصفهان امروز را ناشی از عدم توسعه همه‌جانبه دانست و تاکید کرد رفع این معضلات نیازمند توجه بیش از پیش به حوزه توسعه پایدار از طریق مشارکت مردم و اشتراک خبرگان و نخبگان برای تحقق این توسعه است. وی گفت: نتیجه اقدامات فعالان اقتصادی استان باید رفاه مردم باشد. گلشیرازی تصریح کرد: هدف ما در محفل امروز تولید ثروت و رقم زدن اتفاقی ارزنده با هم‌گرایی استراتژیک و تبدیل منابع خدادادی استان از حالت بالقوه به بالفعل و تقدیم عایدی این مهم به مردم می‌باشد.

خبریه فعالان اقتصادی عضو اتاق بازرگانی اصفهان راه اندازی خواهد شد

رئیس اتاق بازرگانی اصفهان در پایان سخنان خود راه اندازی خبریه فعالان اقتصادی عضو اتاق بازرگانی اصفهان با نام «خبریه ابرار» که تمثیل و تجلی تجار متعهد اجتماعی استان اصفهان است همچنین مشارکت حداکثری فعالان اقتصادی در صندوق قرض الحسنه ایجاد شده را از مهم‌ترین اهداف گردهمایی مذکور عنوان کرد.